לאור האמור, במצב הדברים הנתון בפניי, לא מצאתי דופי בהחלטות המשיבים בעניין סיווג המבקש כאסיר בטחוני ובדבר
החזקתו באגף בטחוני ועל כן אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ג' טבת תשפ"ב, 07 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.